ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

GABINETE DA PREFEITA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2025

O Município de Queimadas, Estado da Paraíba, torna público o presente Edital de Convocação
para solenidade de posse em cargo público, a ser realizada no dia 05 de maio de 2025, os candidatos
abaixo relacionados:

NOME CARGO PORTARIA

ADELMO RODRIGUES DOS SANTOS SILVA MOTORISTA 477
AMANDA RAYSSA DA SILVA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  430

ANA IZABEL MACÊDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 479
ANA LUIZA SEVERINO BEZERRA ASSISTENTE SOCIAL  480

ANDREIA FREITAS SILVA AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 431
ANNA CAROLINE MENDES DE ANDRADE AGENTE ADMINISTRATIVO 481

BRUNO RUFINO DE BARROS MOTORISTA 482
CAIO ABRAÃO DE MIRANDA TAVARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 483

CAIQUE EMMANUEL DO NASCIMENTO EGITO AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 432
CAMILA MARQUES DA SILVA FRANÇA FISIOTERAPEUTA  433

CAMILA MAYARA SILVA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 484
CHRISTENSON DIEGO VIRGOLINO PROCURADOR JURÍDICO 485

CRISLAYNE OLIVEIRA DA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO 486
DANIEL KENEDY ARAUJO FREIRE AGENTE ADMINISTRATIVO 487

DANNYELLA GONÇALVES CUNHA DE ARAÚJO FISIOTERAPEUTA  434
EDSON FERREIRA DA SILVA GARI 488

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ARAÚJO EDUCADOR SOCIAL 489

ELISÂNGELA NUNES DA SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS 435

ELTON BRENDON ANDRADE MACEDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  436

ERIK KAUÊ CÂNDIDO E SOUSA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 437
ERIKA DANIELA FREITAS SILVA RECEPCIONISTA 490

ERISLAN CAMELO GOMES MOTORISTA 491
EWERTON LAURENTINO SILVA PAZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 438

FÁBIO AUGUSTO DA SILVA REZENDE MÉDICO 439
FABÍOLA MARIA JORDÃO OLIVEIRA ENFERMEIRO 440

FABRICIO VIDAL DE NEGREIROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 492
FRANCISCO BORGES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO-PCD 493

GABRIEL DLUCAS PEREIRA DOS SANTOS VIGILANTE 494
GABRIELY ALMEIDA DE SOUSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  441

GIZELE MARINHO DE FARIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 442
GREGORIO DANTAS DOS SANTOS MÉDICO 443

GUILHERME MARQUES DE ANDRADE MOTORISTA 495
HELLEM VITÓRIA ALVES DE MESQUITA ASSISTENTE SOCIAL  496

IRAN ALVES DA SILVA FARMACEUTICO 444
IVNA PAOLA ARRUDA CÂMARA VIRGOLINO MÉDICO 445

JANAINA CAVALCANTE VELEZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 446
JANICLEIDE GERONIMO DA SILVA LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 447

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

LU
S

IA
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//q

ue
im

ad
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
3C

6-
D

E
B

F
-0

A
A

4-
E

92
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

3C
6-

D
E

B
F

-0
A

A
4-

E
92

4

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

GABINETE DA PREFEITA

JAYANE ELLEN PEREIRA FARIAS AGENTE ADMINISTRATIVO 497
JOCELIO BARBOSA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  448

JONATHAN SOUZA DE LUCENA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  449
JORGIVAN LOPES MOIZINHO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 498

JOSE CARLOS GOMES DOS SANTOS GARI 499
JOSÉ GUILHERME DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  450

JOSÉ JOANDSON DOMINGAS CUNHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-PCD 500
JOSÉ LOPES DA SILVA MOTORISTA-PCD 501

JOSE MATHEUS ALVES DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 502
JOSE VITOR DE ARAUJO PESSOA MÉDICO 451

JULIANA FREIRE TAVARES DA SILVA PSICÓLOGO  503
JULIANA TORRES COSTA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 452

JURANDIR DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 453
KACIO RICARDO DA ROCHA MOTORISTA 504

KARINA MARQUES DE MIRANDA ENFERMEIRO 454
KÁTIA MARIA MEDEIROS DE LIMA ENFERMEIRO 455

KÉSIA RAKUEL MORAIS DE SOUSA FISIOTERAPEUTA  456
LAYS FERNNANDA GONÇALVES NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 457

LENILDO SABINO DE SOUSA MOTORISTA 505
LILIANE LIMA DA SILVA TENORIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  458

LUCAS GABRIEL DE SOUSA GALDINO TÉCNICO EM FARMÁCIA 459
LÚCIA DE FÁTIMA FERREIRA MENDES ENFERMEIRO 460

LUÍS EDUARDO CARVALHO DE LACERDA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS 461

MAERCIO SOARES DE SOUZA GARI 506
MARCELA EDUARDA MAIA FARIAS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  462

MARCELO PEREIRA CORREIA AGENTE ADMINISTRATIVO 507
MARCELO VICTOR FERREIRA GURGEL MÉDICO 463

MARIA EDUARDA COSTA CALÚ MÉDICO PEDIATRA 464
MARIA FERNANDA DE LIMA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO 508

MATHEUS DE OLIVEIRA SPINDOLA RODRIGUES MÉDICO 465
MATHEUS HENRIQUE NUNES MARINHO AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 466

MIKHAEL CUSTÓDIO BEZERRA AGENTE ADMINISTRATIVO 509
MISAEL GLEYDSON SOUSA COSTA VIGILANTE 510

NICOLE BRUNA DA COSTA AZEVEDO MÉDICO 467
OSVANILDO JUSTINO DE ARAÚJO LIMA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 468

RACHELL DE FARIAS FONOAUDIÓLOGO 469
RAFAEL DA SILVA COSTA GARI 511

RAMON DE PAULA OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO 512
RAPHAEL NASCIMENTO CIRINO MÉDICO 470

RAYANE PEREIRA RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO 513
ROBSON DE SOUSA DAMIÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 514

SAMARA GOMES ARAGAO AGENTE ADMINISTRATIVO 515
SAMUEL CORDEIRO DE NEGREIROS RECEPCIONISTA 516

SANDERSON MORAES BARBOSA GARI 517
SANDILMO EMILIANO PESSOA MOTORISTA 518

SANDRA MARIA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 519
SILANA RAQUEL ALMEIDA BORGES MÉDICO 471

TAISE MARIA DIAS CASTRO EDUCADOR SOCIAL 520 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

LU
S

IA
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//q

ue
im

ad
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
3C

6-
D

E
B

F
-0

A
A

4-
E

92
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

3C
6-

D
E

B
F

-0
A

A
4-

E
92

4

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

GABINETE DA PREFEITA

TALITA SILVA ARAUJO RECEPCIONISTA 521
TATIANE RAMOS DOS SANTOS DE AGUIAR ENFERMEIRO 472

THAIS DE OLIVEIRA BARBOSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 473
THIAGO DE ALBUQUERQUE GUEDES MOTORISTA 522

VANESSA CLEMENTE DO Ó GARI 478
VANESSA RAYANE DA COSTA SILVA PSICÓLOGO  476

VINICIUS JOSE NASCIMENTO PEREIRA MÉDICO 474
YANKA NOEMI MACIEL BARBOSA BORBOREMA DINIZ MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 475

Os candidatos convocados por meio deste Edital deverão comparecer no dia 05 de maio de

2025, na Câmara Municipal, Casa “Vereador Gedeão Bezerra Lopes”, localizada na Rua Vereador
José Anchieta Pachú, nº 03 – Loteamento Correia Lima II - Queimadas – Paraíba, para solenidade
de posse no cargo público dos candidatos aprovados no Concurso Público para o qual foram
nomeados, cujo início se dará às 08:00h (oito horas).

Queimadas – Paraíba, em 28 de abril de 2025

DELUSIA BARROS DA SILVA
Prefeita Constitucional

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

LU
S

IA
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//q

ue
im

ad
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
3C

6-
D

E
B

F
-0

A
A

4-
E

92
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

3C
6-

D
E

B
F

-0
A

A
4-

E
92

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 73C6-DEBF-0AA4-E924

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DELUSIA BARROS DA SILVA (CPF 451.XXX.XXX-49) em 28/04/2025 10:00:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://queimadas.1doc.com.br/verificacao/73C6-DEBF-0AA4-E924

https://queimadas.1doc.com.br/verificacao/73C6-DEBF-0AA4-E924